5.6 ขอให้เกษตรตำบลทุกท่าน ประชาสัมพันธ์เน้นย้ำเรื่องการข้ึนทะเบียน เพ่ือทำการเกษตร  
5.7 รายงานยอดเงินทำบุญพระกฐินพระราชทานกรมส่งเสริมการเกษตร ประจำปี พ.ศ. 2568 ทอด

ถวาย ณ วัดเขาแก้ววรวิหาร ตำบลต้นตาล อำเภอเสาไห้ จังหวัดสระบุรี ยอดเงินทำบุญ ณ วันที่ 14 ตุลาคม 2568 เป็น
เงิน 13,881 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) 
มติที่ประชุม รับทราบ 

ระเบียบวาระท่ี 6 เรื่องอ่ืน ๆ   

1. ขอให้เจ้าหน้าที่สำนักงานเกษตรอำเภอเมืองสระบุรี ดำเนินการอยู่เวรยาม โดยเคร่งครัด  
2. ขอให้เจ้าหน้าที่สำนักงานเกษตรอำเภอเมืองสระบุรี ช่วยกันประหยัดพลังงาน โดยการเปิด ปิด ไฟ ตามกำหนดเวลา